904. περὶ] περὶ δὲ R.

καμπαῖς] κάμπαις Γ. Ald.

906. θάσ'] θέασ' R.V.G. ἴθ' Ald. Hoc est ἴθ', quod posuit Brunckius. Quum θέασαι disyllabum per synizesin, qua comici non utuntur, pronunciari nequeat, Dorica forma θᾶσαι, qua in sermone vulgari usi esse videntur Attici, et huic loco restituenda fuit et Thesm. 280. ᾧ Θῤᾶττα, θᾶσαι, καομένων τῶν λαμπάδων, ubi libri numeris minus elegantibus θέασαι. et Eccles. 270. ὡσπερ τὸν ἄνδρα θᾶσθ', ὅτ' εἰς ἐκκλησίαν — .

ὁ πρότασις] *Prytanum avaritiam carpit, ut qui gratis peti- torem nullum in Senatum admitterent, induciarum forensium nomen prætexentes.* Vulgo enim dicebant: ἐκεχειρία ἐστίν, οὐ δυνάμεθα εἰσάγειν. *Etsi non tam amarent ἐκεχειρίαν, quam τοὺς ἔχοντάς τι ἐν ταῖς χερσίν.* Verba sunt Sam. *Petiti* ad Leg. Att. p. 273. Alludit etiam ad ὑπέχειω τὴν χεῖρα, quod προτεί-

νειν dixit Thesm. 937. ᾧ πρῦτανι, πρὸς τῆς δεξιᾶς, ἤνπερ φιλεῖς
| κούλην προτείνειν, ἀργύριον ἦν τις διδῶ. BRUNCK.

907. προῖκα] προῖκ' ἂν R.V.Γ.

908. ἐκεχειρία sunt *induciae* et metaphorice *feriae* et *vacationes* quævis; nunc alludit etiam ad ἔχειν τι ἐν τῇ χειρὶ παρὰ τῶν δεομένων, ut dicit schol., i. e. *habere aliquid* (scil. munusculi) *in manibus*, ab iis qui volunt introduci in Senatam. BERG.

910. πολίτης] Scribendum πολίταις cum Hermanno Elem. doct. metr. p. 420.

911. γ' ἐστὶ] ἐστὶν R. ἐστὶ Γ.

916. φήσεις γ', ἐπειδὴν] φήσεις ἐπειδὴν R.V.Γ. et Suidas in λεπαστή: quod recepi addito γε, ut v. 1350. φήσεις γ', ὅταν ἐσθίης — et Equit. 1388. φήσεις γ', ἐπειδὴν —. φήσεις τί δῆτ' ἐπειδὴν B. Ald. Corrupte apud Athenæum 11. p. 485 a. τί δῆτα νηπίοις οἶνον κύλικα λεπαστήν.

οἶνον νέον R.V. et Suidas. Aberat νέον.

919. Τρυγαῖος om. Ald.: habent B.C.R.V.

ἀθμονεὺς] ἀθμονεὺς libri.

920. Legebatur τὸν δημότην ὄμιλον. Ejeci ὄμιλον, additamentum correctoris metrici, duos restituentis tetrametros alterum δεινῶν — ὄμιλον, alterum καὶ — παύσας. Similiter strophæ interpolata fuit v. 865. 866.

922. XOP.] θε, R.

923. χύτρας ἰδρυτέον] Subintellige ἀθάρης aut φακῆς aut ὄσπριων, aut simile: solebant enim pultem coquere aut legumina, cum erigerent statuam aliquam aut aram, et id dicebatur ἰδρυεῖν χύτρας. Sic Plut. 1198. τὰς χύτρας, αἷς τὸν θεὸν ἰδρυσόμεθα, λαβούσ' ἐπὶ τῆς κεφαλῆς φέρε. BERG.

924. μεμφόμενον Ἐρμίδιον] Hermula, quæ queritur se coli vili ritu. BECK. Vid. schol.

926. δέοι] Scribendum δέη.

928. Θεογένους] Scribebatur Θεαγένους, quam formam etiam quattuor alios in locos comici (Avium v. 822. 1127. 1295. Lysistr. v. 63.) invexerunt librarii, sed intactum reliquerunt Θεογένους in Vesp. v. 1183. Eadem librorum discrepantia in Thucydidis, Xenophontis aliorumque scriptis est, sed ut Θεαγένους plerumque in deterioribus, Θεογένους in antiquis codicibus legatur, commendatum illud etiam marmoris Sandvicensis auctoritate.